Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики

шестого созыва

54-е заседание

РЕШЕНИЕ № 54/4
22 апреля 2020 г.                                                                                              пгт. Вурнары

	О внесении изменений в решение Вурнарского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 31 марта 2016 г. № 8/6 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов

в Вурнарском районе Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Вурнарское районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Внести в решение Вурнарского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 31 марта 2016 г. № 8/6 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в Вурнарском районе Чувашской Республики» (далее - решение) следующие изменения:

- приложение № 2 решения  изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Вурнарского района

Г.П. Спиридонов

Приложение

к решению Вурнарского районного

Собрания депутатов Чувашской Республики

от 22.04. 2020 г. № 54/4
Приложение № 2
к решению Вурнарского районного Собрания депутатов
Чувашской Республики от 31 марта 2016 г. № 8/6

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в Вурнарском районе Чувашской Республики

1. Глава Вурнарского района Чувашской Республики - председатель Вурнарского районного Собрания депутатов Чувашской Республики (председатель комиссии);

2. Заместитель председателя Вурнарского районного Собрания депутатов Чувашской Республики (заместитель председателя комиссии);
3. Заведующий сектором кадровой работы, по наградам и противодействию коррупции отдела организационной, кадровой и юридической службы администрации Вурнарского района Чувашской Республики (секретарь комиссии);
4. Управляющий делами администрации Вурнарского района Чувашской Республики – начальник отдела организационной, кадровой и юридической службы;

5. Председатель постоянной комиссии по укреплению законности, правопорядка, развитию местного самоуправления и депутатской этики Вурнарского районного Собрания депутатов Чувашской Республики;
6. Заведующий сектором информатизации, председатель первичной профсоюзной организации администрации Вурнарского района Чувашской Республики;

7. Представитель Отдела по реализации антикоррупционной политики Администрации Главы Чувашской Республики (по согласованию).